
Välkomna till år 6! 

Varmt välkomna tillbaka till sista året på mellanstadiet, som vi hoppas ska bli både lärorikt och 

minnesvärt.   

Vi ses på måndag morgon 22/8 klockan 8.20. Nytt för i år är att vi har bytt klassrum, numera är det 

de två mittersta klassrummen i mellanstadiekorridoren som är våra.  

Skolveckan är något längre nu i år 6. Start- och sluttiderna som gäller är: 

Måndag, tisdag, torsdag, fredag 8.20 – 15.00 

Onsdag   8.20 – 14.00  

Annika kommer att undervisa i matte och no och Lotta kommer att undervisa i svenska, so och 

engelska. Berit är kvar som elevassistent. 

Magnus fortsätter med idrott. Eftersom matsalen ska börja byggas ut under terminen kommer 

eleverna att få ett längre idrottspass i veckan, i Vegbyhallen. Mellanstadiet kommer att få åka buss 

till och från idrotten. Detta gäller från vecka 36, innan dess har eleverna idrott här på skolan. 

Cilla fortsätter med bild, men numera är klassen på dessa lektioner indelad i tre grupper. 

Kenny fortsätter med musik, här är klassen indelad i två grupper. 

Thomas fortsätter med träslöjd och Lill fortsätter med textilslöjd. I år är klassen här indelad i fyra 

grupper, vilket innebär att några elever får byta slöjdart medan andra fortsätter med samma. 

Nytt ämne är hemkunskap, där eleverna får träffa Ulla Jonebratt. Halva klassen kommer att ha sin 

hemkunskap i höst, indelade i två grupper. Den andra halvan har hemkunskap till våren.  

Ny speciallärare på mellanstadiet är Maria Andersson. 

Boka redan nu in måndagen den 12/9 för höstterminens föräldramöte. 

Tisdagen den 30/8 kommer vi åka på studiebesök till Kronobergs slottsruin. 

Viktigt att tänka på om man planerar att vara ledig är att de muntliga nationella proven i matte, 

svenska och engelska ligger vecka 45-50. Till våren är det skriftliga nationella prov i svenska den 7/2 

och 9/2, matte den 3/4 och 5/4 och engelska 3/5 och 5/5.  

Precis som tidigare kommer all information finnas på vår blogg: mohedaskolansnollfyror.vibloggar.nu    

 

Kram Annika och Lotta 
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